clerici puniantur, si clerici declinant forum secularare, num. 7. fol. ibid.
Clerici an tempore carestia possint compelli per laicos ad vendendum frumenta, vel ad aliud faciendum, vel non faciendum, num. 9. fol. ibid.
Clausula reservatio iure apposita in articulis est superflua, tom. 2. num. 4. fol. 35.
Clericus in quibus casibus sit degradandus, & tradendus Curiae seculari, *Defens. 39. c. 1.*
Clericus pro quoque grauissimo crimen non potest à iudice seculari puniri nisi prius fuerit degradatus à Iudice Ec-
- clesiastico, *Defensione 39. cap. 1. numero 10.*
Clausula sine praedictio ulterioris processus apposita per indicem in decreto publicationis processus, quid operetur, *Defens. 24. c. 7. nu. 1. & seq.* & ibi traditur an sit necessaria d. clausula.
Clausula si, & in quantum, vel nisi si, & in quantum, in applicatione quid operetur, *Defens. 36. c. 2. I. num. 11.*
Clausula præter mortuos, & absentes an recipi debeat per scum, tom. 2. num. 9. fol. 14.
Clausula non se astringens apposita in articulis an sit necessaria, tom. 2. num. 1. & seq. fol. 35.
Clausula a saluis exceptionibus, vel alio iure repetendi, præter mortuos, & absentes in publicatione processus, vide in verbo indiciorum copia.
Clericus beneficiatus gaudet immunitate Ecclesiastica, & requiritur, quod adeptus fuerit possessionem, nisi fuerit factio intrusi impunitus, tom. I. num. 31. fol. 361.
Clericatus, an probetur per Bullam beneficij, num. 34. in fine fol. ibid.
Clericus non incedens in habitu, & tonsura, an gaudeat immunitate Ecclesiastica, tom. I. num. 38. fol. 362.
Clericus vacillans coram iudice seculari est torquendus per Iudicem Ecclesiasticum, tom. I. nu. 5. fol. 342.
Confrontatus testis cum socio criminis debet iterum torque ri, tom. I. num. 11. fol. 343.
Clericum bannitum oecidens, an consequatur præmium, tom. I. num. 20. fol. 330.
Clericus captus à Iudice seculari, si non appareat de clericatu, non tenetur illum remittere, tom. I. numero 5. fol. 15.
Clericus habens pensionem gaudet foro Ecclesiastico, tom. I. num. 27. fol. 360.
Clericus in quibus delictis cogi possit deponere, tom. I. nu. 9. fol. 14.
Clericus, quod in eo cogitur deponere coram Iudice laico, compellitur per Iudicem Ecclesiasticum, & non per laicum, num. 10. fol. ibi 1.
Clericis in casibus permisso testificari magis creditur, quam laicis, num. 11. fol. ibid.
Clerici depositio facta coram Iudice laico sine licentia superioris quando valeat, num. 12. fol. ibid.
Clericus condemnatus ad triremes an degradetur, *Defens. 39. c. 1. sub num. 15.*
Clericus an fustigari possit, vel publicè torqueri, *Defens. 39. cap. 1. sub num. 15.*
Clericus in quibus casibus possit condemnare laicum absque incurso irregularitatis, *Defens. 39. c. 1. sub num. 15.*
Citatio non facta per Nuncianum an teneatur parti ad intersese, tom. I. nu. 10. fol. 271.
Citatio executa, & brevi tempore affixa, an afficit citatum, num. 11. fol. ibid.
Citatus si comparuit, an possit recedere illicientatus, nu. 12. fol. ibid.
Citatio censetur executa domi, & non personaliter, nu. 13. & si nuncius vellet declarare quomodo fecisset, an sit audiendas, num. 14. fol. ibid.
Citatio in criminalibus an una sufficiat, vel plures requirantur, & an requiratur peremptoria, & si una peremptoria sufficiat pro tribus, tom. I. n. 10. & seq. fol. 264.
Citatio in criminalibus ad personaliter comparendum per quos iudices fieri possit, tom. I. nu. 9. fol. 263.
Citatio quid continere debeat, & quomodo sit formanda, & quomodo sit exequenda, & in quibus locis, *Defens. 10. capit. 2. per totu n.*

I N D E X.

- Citatio per edictum, per quos indices fieri possit, tom. I. numero 29. fol. 265.
- Citatio in alieno territorio an fieri possit, tom. I. num. 28. & seqq. fol. 270.
- Collega non potest punire suum collegam tom. I. numer. 17. fol. 79.
- Coloni clericorum quando gaudent immunitate Ecclesiastica, tom. I. num. 9. fol. 38.
- Collusio in absolutione homicidij quando detegatur, tom. I. num. 26. fol. 139.
- Commissarius an possit declarare extare legitima indicia pro consequendis viaticis, & quae indicia requirantur, & an detur appellatio, to. I. n. 12. & seqq. fol. 289.
- Commissarij facultates dependent ab eius delegatione, & debent expediri expensis, instigatori, vel fisci, & debet superioribus locis suam commissionem ostendere, tom. I. num. 3. & seqq. fol. 287.
- Commissarius quando possit alteri causam sibi delegatam committere, Defens. 13. c. 11.
- Commissarius an dicatur constitutus priuatite quoad ipsum principem, vel quoad alios officiales existentes in loco communis, Defens. 13. cap. 5.
- Commissarius non potest recipere informationes extra locum sibi assignatum, tom. I. n. 10. & seq. fol. 291.
- Commissarius ante litteras sibi presentatas non exercet commissionem, ubi latet, tom. I. n. 12. & seq. fol. 292.
- Commissarius delinquens in loco commissionis, quando possit puni, i per ordinarium loeti, Defensio 13. c. 7.
- Commissario quando eredatur sine presentatione sue commissionis late cum aliquibus limitationibus, Defensione 13. cap. 6.
- Commissarius in citatione an teneatur inferre tenorem sua commissionis, & an possit eligere sibi ministros, & completo processu debet illum signatum ad superiorem transmittere, tom. I. num. 16. & seq. fol. 292.
- Commissarius ad eximendum testes non potest eos repetrere, neque recipere testes ad repulsam, tom. I. num. 6. & seq. fol. 288.
- Commissarius an possit eligere Notarios, Nuncios, executores, & illos punire, ac eligere locum, Defensione 13. cap. 12.
- Commissione pluribus an uno deficiente alijs procedere possint, Defensio 13. c. 5 per tot.
- Commissarius cuius qualitas esse debeat, & potest dari suspicere via cum suo Notario, Defens. 13. c. 10.
- Commissarius quando possit testibus inferre torturam, & si potest condemnare, an possit absoluere, tom. I. n. 9. & seq. fol. 301.
- Commissione, vel rescriptum in actis presentatum efficitur commune, tom. I. num. 7. fol. 386.
- Comparatio scripturæ ad scripturam quam probationem faciat, & indicium ad torturam, tom. I. n. m. 2. fol. 378.
- Comparatio litterarum fieri debet ad scripturam certam ipsius scribentis, & quæ dicantur scripture certe, & indubitate in proposito, tom. I. num. 4. fol. ibid.
- Comparatio ut afficiat, debet fieri coram indice, & eligi per rit de consensu partium, tom. I. num. 8. fol. 279.
- Compositio operatur, vt delinquens non possit amplius molestari, & magis operatur, quam absolutio, cum non possit molestari, etiam si noua superueniant indicia, & index non potest recusare penam recipere, tom. I. n. 8. & seqq. fol. 146.
- Compositio de quo tpe fieri debeat, & in quibus casibus, & quo concipiatur ne irroget infamiam, Def. 34. c. 1 per tot.
- Compositio in quibus casibus, & cum quibus personis fieri debeat, Defens. 34. c. 2 per totum.
- Compositio an fieri possit parte non concordata, Def. 34. cap. 3. per totum.
- Compositio spontanea excludit delictum, tom. I. numer. 62. fol. 241.
- Compositio in aliquibus casibus fieri potest etiam parte non concordata, Def. 34. c. 3. n. 5.
- Compositio in crimine cum fisco fieri non potest nisi concordata parte, Defens. 34. c. 3. n. 1. & ibi habetur, quod si non teneat respectu fisci nec etiam teneat respectu partis, nec sufficit, quod pars habuerit scientiam de compositione, sed requiritur expressus consensus.
- compositio quos effectus producat, & an inducat confessionem delicti, & excludat, ut non possit amplius molestari, etiam si noua indicia superueniant, Defens. 34. cap. 5. n. 1. et 2.
- Compositio an inducat confessionem delicti, et quibus casibus adiutorius debet in ipsa compositione, tom. 2. num. 3. fol. 156.
- conatus an puniatur in crimen veneni, tom. I. n. 25. fol. 183.
- conatus effectu non secuto quando, et qua pena puniatur, vide affectus.
- conatus in subornatione testium quando puniatur, tom. 2. numero 6. fol. 52.
- concubinatus crimen est mixti fori, tom. I. num. 9. fol. 31.
- concubina clericis an possit per indicem laicum, tom. I. numero 31. fol. 35.
- concilium an possit remittere causam ad Papam grauatem, tom. I. num. 2. fol. 58.
- condemnatus ab uno iudice quando possit ab alio condemnari, Def. 35. cap. II.
- condemnatus in contumaciam a pluribus iudicibus, quid si soluat penam an dicatur liberatus ab alijs, Defens. 35. c. 11. num. 12.
- condemnatio ex presumptionibus iuris, quando sequi possit, Def. 33. c. 14. num. 13.
- condemnatio ex indicis indubitatis quando sequi possit, et in qua pena, Def. 33. c. 14. num. 14.
- condemnatus an possit iterum pro eodem crimen molestatum, vide late in Defens. 2. c. 7.
- condemnatus in contumacia vigore Bullæ Pij IV. non potest se constituere nisi coram iudice sententiæ, vel coram Presidente Provincie, tom. I. num. 16. fol. 42.
- condemnatus in uno loco, quando possit in alijs molestari, tom. I. num. 57. fol. 143.
- condemnatio in crimine sequi possit ex coniecturis, et presumptionibus, et quid in presumptione super qua lex disponit, vel in presumptione legis, vel hominis, tom. 2. num. 13. fol. 199.
- condemnatio ex presumptionibus si pro delicto sit imposta pena corporalis, non erit corporalis, sed pecuniaria, et an possit condemnari ad interesse partis, vel ad restitutio nem rei, ex presumptionibus, sub numero 15. fol. ibidem.
- condemnatus in loco delicti, vide in verbo Absolutus.
- condemnatus pro aliqua delicto, quod vere non commisit, si il lud fateatur per iniuriam, erit contra eum exequenda, tom. I. num. 13. fol. 381.
- condemnari an possit in penam extraordinariam, qui est indicatus ad torturam, vel potius torqueri, Def. 30. c. 41.
- condemnatus in pena pecuniaria, cum debuisse condemnari in pena corporalem, quomodo Reus iterum molestari possit, tom. I. n. 41. fol. 141.
- Condem-

I N D E X.

- Condemnari potest in pœnam extraordinariam, qui ex aliquo priuilegio non potest torqueri, vide priuilegiatus, fol. 142.
- Condemnatus in foro ecclesiastico in delictis mixti fori quādo possit iterum molestari in foro sacerdotali, tom. I. nū. 55.
- Condemnatio in contumaciam hodie sequi potest, tom. I. sub num. 32. fol. 271.
- Coniectura rei quando elidant coniecturas fisci, Defens. 29. cap. 2.
- Condemnatio an sequi possit ex indiciis indubitatis, tom. I. num. 14. & quæ. fol. 199.
- Compositio si aliquando fiat debet fieri sine preiudicio partis offensæ, vel cum clausula reservata iure ciuiliter agendi, Defens. 34. c. 3. nū. 4.
- Compositio facta cum fisco an tollat portionem debitam ex ploratori, vel executoribus, Def. 34. c. 3. n. 4. in fin.
- Condemnatus in pœna pecuniaria quando possit relaxari non soluta pœna, tom. I. num. 69. fol. 242.
- Condemnatio ex presumptionibus facta an etiam Index possit condemnare reum ad interesse partis, tom. I. num. 21. & seqq. fol. 8.
- Condemnatus indebet licet non appellauerit potest agere in sindicatu contra officialem, Def. 36. c. 10. nū. 14.
- Condominus an cognoscat de iniuria facta altero condomino, tom. I. num. 13. fol. 57.
- Commissarius non iuris peritus potest exercere iurisdictionem cum voto alicuius iuris consulti, nec torturam inferre potest sine voto d. iuris periti, & tunc excusatur, si quid iniuste faciat, & consultor non debet excedere in procedendo, tom. I. nū. 6. & seqq. fol. 293.
- Commissarius debet procedere cum voto duorum, vel plurium, si discordet quid facere debeat, to. I. n. 11. fol. 294.
- Commissarius an possit destinari, ut procedat ex abrupto, Defens. 13. cap. 8.
- Commisso quando spiret morte delegantis, & delegati, & per mortem delinquenti, c. 9. per tot. Defens. 13.
- commisso, & rescriptum in actis si presententur, efficiuntur communia utriusque parti, tom. I. num. 7. fol. 386.
- commissarius destinatus ad processum informatum an possit reo dare defensiones, tom. I. nū. 15. fol. 290.
- commissarius an possit cognoscere de exceptione opposita contra suas facultates, & interim supersedere, numero 1, & seq. fol. ibid.
- commissario est inutilis si non seruetur filius concedendi commissariem, & que requisita habere debeat, tom. I. num. 2, & seq. fol. 290.
- commissarius si nulliter processit an possit iterum valide procedere, tom. I. num. 5. fol. 291.
- commissario expirato tempore assignato ad assumendum informationes non potest amplius in causa se ingerere, & quid si non fuerit præfixum aliquid tempus, & quando incipiat currere, nū. 6. & seq. fol. ibid.
- confessio revocatio quomodo per aduocatum deduci, ac probari debeat, Defens. 32. c. 13. nū. 7.
- confessio sub spe gratiae, vel impunitatis an noceat, & index vel Princeps teneatur fidem seruare, Defens. 20. cap. 24. & cap. 25.
- confessio minoris quando afficiat confidentem, & an requiratur auctoritas tutoris, vel curatoris, Defensio 32. capitulo 32.
- confessio falsa, tam judicialis, quam extrajudicialis annoceat confidenti, & falsa in parte, an in totum falsa presumatur, & an requiratur revocatio, Def. 22. c. 2.
- confessio quomodo revocari possit, & quando ex capite erroris, & de quo tempore, & index tenetur reo confessio profigere terminum ad docendum de errore, & si fuerit facta sub spe gratiae, vel ab ignorantie, Defens. 32. c. 10. per totum.
- confessio facta ex contumacia quando revocari possit, Defens. 32. c. 10. num. 12.
- confessio siue spontanea, siue extorta per tormenta revocatur per ipsum confidentem per procuratorem, per partem, & per alios consanguineos, etiam invito confidente, Defens. 32. c. 11.
- confessio quomodo revocetur, & quomodo probandus error, Defens. 32. cap. 11.
- confessio facta coram iudice incompetenti, quando noceat confidenti, Defens. 32. c. 26. & ibi an faciat indicium ad torturam, & quomodo revocari possit.
- confessio clericis facta coram iudice laico, quam probationem faciat coram iudice ecclesiastico, & an grauet clericum ad torturam, & an sit nulla ipso iure, vel ope exceptio-nis, Defens. 32. c. 26. nū. 3. & seqq.
- clericus confessus delictum coram iudice laico, vide confessio clericis.
- confessio facta coram Notario iudice absente quam probationem faciat, & quibus magis creditur Defens. 32. cap. 27. per totum.
- confessio rei coram Notario emanata quando noceat sibi, tom. I. num. 2. fol. 17.
- confessio extorta a reo, quia non aderat alijs modis euaden-di pœnam non nocet confidenti eoque magis procedit quamodo circumstantia dat ab eo non verificantur, tom. I. nū. 4. & seq. fol. 380.
- confessio facta sub spe impunitatis si non fuerit revocata afficit, declaratamen vt, to. I. n. 7. & seqq. fol. ibid.
- confessio extorta, quia nihil male sibi contingit, an valeat, num. 6. fol. ibid.
- confessio extorta, quia sibi fuit dictum fiat ei plus quam pe-tit, an valeat, 689. num. 9.
- confessio extorta sub spe impunitatis facit indicium ad torturam, tom. I. num. 10. & seq.
- confessio extorta sub spe impunitatis operatur, ut possit puniri pœna extraordinaria, tom. I. num. 12. fol. ibid.
- confitens, delictum sub spe impunitatis si fuerit pro ea condemnat adhuc sententia, sit contra cum exequenda, tom. I. num. 13. fol. 382.
- confessus, & coniunctus an appelleret, vide appellatio.
- confessio extrajudicialis quando sufficiat ad condemnandum, & ad torturam, & ad quæ probanda sufficiat, late Defens. 32. cap. 33.
- confessio facta pro exoneratione conscientiae in articulo mor-tis, quam probationem faciat contra heredes, Defens. 33. cap. 33. nū. 2. & seqq.
- confessio extrajudicialis ad fauorem inquisiti facta inducit absolutionem, Defens. 32. c. 23. nū. 10.
- confessio extrajudicali qualis esse debeat, & quomodo probari debeat per duos testes, ut faciant indicium ad torturam, & quibus cautelis Aduocatus uti possit, ut tollatur, ne inducatur indicium ad torturam, late Defens. 32. cap. 34.
- confessio sine processu, & litis contestatione an afficiat confidentem, Def. 32. c. 26.
- confessio impugnata per Fiscum, & accusatorem quando afficiat, Defens. 32. c. 25.
- confessio rei potest acceptari per iudicem nomine fisi, & solum presentia iudicis sufficiet, tom. I. n. 2. fol.

Confessio

I N D E X.

- Confessio facta coram iudice incompetenti quando afficiat , Defens. 32. cap. 26.*
- Confessio clericis facta coram iudice laico quid operetur, tom. 2. nu. 4. & seqq. fol. 160.*
- Confessio rei dubia, vel obscura, vel in consequentiam quando afficiat rem ad condemnationem, vel ad torturam, & requiritur quod sit verisimilis, probabilis, specifica, & non conditionalis, Defens. 32. c. 1.*
- Confessio requiritur, ut emanauerit legitimis precedentibus indicijs, & coram iudice competenti, Defens. 32. cap. 1. num. 4.*
- Confessio an afficit confitentem nisi constet de corpore delicti, & de eius qualitatibus, & circumstantijs siue fuerit spontanea, siue extorta per tormenta, siue vera, presumpta ex contumacia, Defens. 32. c. 2.*
- Confessio extorta per tormenta denegatis defensionibus, quando noceat confitenti, Defens. 32. c. 16.*
- Confessio facta super delicto an noceat super qualitatibus, & circumstantijs tam in confessione vera, quam facta ex contumacia, Defens. 32. c. 17.*
- Confessio iuris quando afficiat confitentem, Def. 32. c. 18.*
- Confessio priuilegiati extorta per torturam quando afficiat confitentem, Defens. 32. c. 19.*
- Confessio facta contra pronunciatum quando afficiat, Defens. 32. cap. 20.*
- Confessio facta post prescriptionem, vel post peremptam instantiam quando afficiat, Defens. 32. c. 21.*
- Confessio facta per suggestionem quando afficiat, Defens. 32. cap. 22.*
- Confessio siue processu an afficiat, Defens. 32. c. 24.*
- Confessio impugnata per partem, & fiscum, et accusatorem, quando noceat confitenti, Defens. 32. c. 25.*
- Confessio rei debet acceptari per fiscum, et quomodo fiat acceptio, Defens. 32. cap. 25.*
- Confessio ex quibus causis iustis, et legitimis reuocetur, narratur in Defens. 32. cap. 13.*
- Confessio incidenter emanata an afficiat confitentem, Defens. 32. cap. 4.*
- Confessio per viam exceptionis, an puniri possit, Defens. 32. cap. 5.*
- Confessio metu tormentorum facta quando dicatur, late De- fens. 30. cap. 27.*
- Confessio facta siue legitimis indicijs precedentibus an con- validetur si indicia poste a superuenerint, Defens. 30. cap. 28.*
- Confessio facta per mutum, vide Mutus.*
- Confessio spontanea an operetur diminutionem pena, et quando, et in quibus delictis, Defens. 32. cap. 36.*
- confessio facta in iudicio civili quando noceat in causa crimi- nali, Defens. 32. cap. 7.*
- confessio unusquam probationem faciat contra tertium, De- fens. 32. cap. 8.*
- Confessio extorta per suggestionem non afficit, Defens. 32. cap. 22.*
- confessio extorta siue indicijs, vel legitimis indicijs, quamvis fuerit ratificata non nocet, late Defens. 32. cap. 31. per to- tum, & quid si fuerit confessio spontanea, ibi, num. 15. & nisi fuerit relaxatus, & sponte denuo adiuverit indicem confitendo delictum, ibi nu. 17.*
- Confessio extra judicialis sufficit, quod simpliciter reuoce- tur absque expressione erroris, to. 2. n. 12. fol. 153.*
- Confessio facta sine causa non nocet, Def. 32. c. 3.*
- Confessionem reus reuocans in actis ratificationis, quid sit cum eo agendum, tom. 2. nu. 4. fol. 126,*
- Confessio facta coram iudice prorogato penitus incompe- ti, nec etiam facit indicium ad torturam, tom. 2. numero 1. c. 26. fol. 160.*
- Confessio spontanea quando operetur diminutionem pena, Defens. 32. cap. 36. per totum, & quid si neget qualitates, num. 5.*
- Confessio procuratoris, quando nocet principali, Defens. 32. cap. 30.*
- Confessus tantum an appelle, Defens. 36. c. 13.*
- Confessio falsa non afficit confitentem, et quid si fuerit falsa in parte, nec post sententiam nocet, nec requiritur, ut reuocetur, licet in dubio presumatur vera, Defens. 30. cap. 9.*
- Confessio incidenter emanata quando afficiat, Defens. 32. cap. 4.*
- Confessio emanata per viam exceptionis, quando afficiat, Defens. 32. cap. 5.*
- Confessarij non possunt cogi ad testificandum, que eis dicun- tur in actu confessionis nec etiam per Papam, et que pos- sint renuere, tom. 1. num. 4. et seqq. fol. 312.*
- Confessio quando emanauit super processu nullo quando af- ficiat, Defens. 32. cap. 23.*
- Confessio spontanea an requirat ratificationem, tom. 2. nu- mero 5. fol. 124.*
- Confessio facta in tormentis quanto fides sit adhibenda refi- det in arbitrio iudicis, tom. 2. num. 11. fol. 125.*
- Confessio facta coram primo iudice remittente an noceat co- ram remissio, tom. 1 nu. 85. fol. 55.*
- Confessio facta in tormentis nihil nocet si non fuerit rati- ficate, et de forma ratificationis, tom. 2. num. 2. et num. 4. fol. 124.*
- Confessio spontanea facta per Clericum coram iudice secula- ri quid operetur, to. 1. nu. 2. fol. 17. et tom. 2. fol. 129.*
- Confessio priuilegiati extorta per torturam in quibus casis noceat, Defens. 32. cap. 19.*
- Confessio qualificata quando afficiat confitentem, late De- fens. 32. cap. 35.*
- Confessio extra judicialis in damnum alterius punitur pena extra ordinaria, tom. 2. num. 6. et ibi quid si fuerit tortus. fol. 1. 9.*
- Confessio ex capite erroris potest reuocari, et quomodo, Defens. 32. cap. 5.*
- Confessio potest reuocari docto de errore, etiam si reus deli- berate fassus fuerit delictum, tom. 2. fol. 50 nu. 2. Immo etiam post sententiam, ibi num. 3. Quid si sponte confes- sus fuerit legitimis precedentibus indicijs, num. 4. et quid si præcesserit alia confessio extra judicialis, num. 5. quid si fuerit ratificata post tormenta, quid si fuerit per fiscum acceptata, num. 9 quid si fuerit facta sub spe gratia num. 10. quid si fuerit facta ab ignorantie, numero 11. et quid in sententia contumaciali, num. 12.*
- Confessio potest etiam ex intervallo declarari, et interpre- tari, tom. 2. num. 8. fol. 151.*
- Confitentis est prafigendus terminus ad producendum, et allegandum, et dicendum contra confessionem, num. 9. fol. ibid.*
- Confessio debet reuocari per ipsum confitentem, et proeura- torem habentem speciale mandatum per consanguineos, per patrem, et alios etiam inuito confitente, Defens. 32. cap. 11.*
- Confessio quomodo reuocetur, et quomodo sit probandus er- ror confessionis, Defens. 32. cap. 12.*
- Confessio extra judicialis in criminalibus quando noceat con- fitentibus, et haredibus, Defens. 32. c. 33.*